Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

   PODER EXECUTIVO
   www.paulobento.rs.gov.br

EDITAL Nº 007/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. EVANDRO BARATTO, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para a

Contratação de Visitador do PIM – 30 Horas semanais, ficando aberto o

prazo para recursos no dia 17 de setembro do corrente ano.

Art. 1° Ficam homologadas as seguintes inscrições:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nome do Candidato Nº Inscrição

Verena Kreische 01

Leticia Fernandes Pavan 02

Jaine Nunes Portella de Oliveira 03

Catiane Mara Neumeister 04

Larissa Maria Fernandes Tamagno 05

Daniele Tais Durante 06

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos quinze dias do

mês de setembro do ano de dois mil vinte e cinco.

                               EVANDRO BARATTO

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

EDUARDO RUBBO DE CARVALHO

Secretário de Administração, Planejamento,
Meio Ambiente, Saneamento e Meio Ambiente